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Program Regionalny Rozwoju Regionalnego




           Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego) dla osi priorytetowej: XII. Infrastruktura edukacyjna dla działania: 12.2. Infrastruktura kształcenia zawodowego dla poddziałania: 12.2.1. Infrastruktura kształcenia zawodowego - ZIT                                                            
 


                                                                                                     

 Chorzów dnia 15.06.2021roku
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW POSTĘPOWANIA 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „Rozbudowa Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chorzowie o zespół pracowni kształcenia praktycznego”
PYTANIE  I ODPOWIEDŹ WRAZ Z MODYFIKACJĄ 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Młodzieży Niewidomej i Słabowidzącej stosownie do art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) modyfikuje i wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, sporządzonej w w/w postępowaniu.

I. Wyjaśnienia treści SIWZ
Stosownie do  art. 284 ust. 1 ustawy z dnia  11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. 2019 r. Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.) Wykonawca, zwraca się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie: 

PYTANIE 1:
W związku z odpowiedzią na pytanie numer 12 informuję, że pozycja do której odwołuje się odpowiedź, nie dotyczy takiej dylatacji systemowej jaka jest przewidziana w projekcie - czyli systemowej z PVC osadzanej na kleju tylko dotyczy dylatacji z blachy - cytując opis działu z katalogu:
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1. Przygotowanie, zaloienie i umocowanie no koiki pokryé i obrobek bez wizgledy na
rodzaj pokrycia.




i tak jak już pisałem w pierwotnym pytaniu pozycja ta nie zawiera pasa siatki i tynku na istniejącej elewacji - proszę o korektę w tym zakresie

ODPOWIEDŹ 1:
Pozycja dodana w przedmiarze rewizja 03.   

PYTANIE 2:
W odpowiedzi na pytanie 15 Zamawiający nie wyjaśnia co w sytuacji gdy zapisy umowy podwykonawczej będą prawidłowe, czyli zaakceptowane przez zamawiającego, a zajdą przesłanki opisane przeze mnie poniżej: Co w przypadku gdy Wykonawca nie otrzyma od Podwykonawcy w odpowiednim czasie faktury (nie da się zmusić Podwykonawcy do wystawienia faktury) lub co jeśli umowa między Wykonawcą a Podwykonawcą będzie przewidywać tylko rozliczenie końcowe bez rozliczeń częściowych, a Wykonawca będzie mógł to zafakturować w ramach swojego rozliczenia?
ODPOWIEDŹ 2:
Zamawiający przyjmuje, iż Wykonawcy są profesjonalistami i jako tacy działają w ramach podpisanych umów. Zamawiający zakłada, iż umowy Wykonawcy z Podwykonawcami będą spójne z umową zawartą między Zamawiającym a Wykonawcą. Co pozwoli wyeliminować ewentualne problemy proceduralne.  
PYTANIE 3:
W odpowiedzi na pytanie numer 16 Zamawiający nakazuje wykonanie korytek zgodnie z projektem, w związku z tym proszę o wskazanie miejsca w projekcie gdzie jest określona wysokość montażu korytka, a jeśli wysokość montażu korytek jest tożsama z wysokością montażu grzejników proszę o wyjaśnienie jak to ma być wykonane lub też wskazanie miejsca w projekcie gdzie jest to opisane.
ODPOWIEDŹ 3:
Korytko należy montować pod parapetem na wysokości 75 cm. 

PYTANIE 4:
W odpowiedzi na pytanie numer 18 Zamawiający wskazuje, że wszystkie ujęte elementy są zawarte w przedmiarze, ale są tam tylko ujęte elementy nowego kolektora/rozdzielacza, nie jest ujęta przeróbka istniejących rur. Żadna ze wskazanych pozycji nie zawiera w sobie przerabiania istniejących rur. Proszę o korektę w tym zakresie lub też odnotowanie faktu, że w przypadku gdy zajdzie konieczność ich przeróbki będzie to potraktowane jako odpłatna robota dodatkowa.

ODPOWIEDŹ 4:
Rozwiązanie przedstawiono na załączonym rysunku nr S21a.

PYTANIE 5:
Co do odpowiedzi na pytanie nr 23 proszę o wskazanie jednoznacznie gdzie na tym rysunku jest pokazane wpięcie do tej instalacji ( na poniższym odcinku) Bo rysunek pokazuje tylko wpięcie wody zimnej, ciepłej i cyrkulacji.  
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ODPOWIEDŹ 5 :

Włączenie przedstawiono na załączonych rysunkach S1a i S30a.

PYTANIE 6:
W związku z odpowiedzią na pytanie numer 26 proszę Zamawiającego o potwierdzenie, że bruzdy mają być tylko zaprawione tynkiem bez malowania - bo wskazana pozycja tylko to przewiduje.

ODPOWIEDŹ 6:
Pozycja malowanie dodana w przedmiarze rewizja 03.   
PYTANIE 7:
Rozwiązanie projektowe zawarte w rysunkach konstrukcyjnych – rysunek KW.3 – rozkuć skrajne kanały sąsiednich płyt – nie pokrywa się ze schematem płyt KW.2a. Na schemacie płyty są rozkuwane na środku. Proszę o ujednolicenie projektu.

ODPOWIEDŹ 7:
Projekt ujednolicono - załączone rysunki KW.3a.

PYTANIE 8:
Miejsce kotew montażowych ścian dla płyt S0.1, S1.1 oraz S2.1 – jest w kolizji z projektowanym otworem drzwiowym, proszę o korektę jego lokalizacji. Przykład kolizji 
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ODPOWIEDŹ 8:

Projekt skorygowano - załączony rysunek KW.1a.

PYTANIE 9:

Dołączam tutaj bezpośredni link, do wytycznych projektowych jedynego producenta płyt HC160-4 (chodzi mi konkretnie o ten rozmiar płyty):
https://www.fabudwkb.com.pl/sites/all/pliki/poradnik hc2018 2.pdf jakiego udało mi się znaleźć.
Jeśli jest inny producent mający w swojej ofercie płytę HC160-4 proszę o jego wskazanie.
Wytyczne te przewidują tylko sposób montażu wieńca, nie podają natomiast typu zbrojenia, przekrojów zbrojenia oraz ilości wymaganych strzemion. Na stronie 109 tych wytycznych w dziale 6.2.2 Wieńce  6.2.2.   Wieńce stropów

Poprzeczny styk między płytami (wieniec pomiędzy czołami płyt) powinien mieć szerokość nie mniejszą niż 40 mm, a jeżeli w wieńcu mają zostać zakotwione pręty zespalające strop z podporami, jego szerokość nie powinna być mniejsza niż 150 mm (por. też pkt.4.3.1). Potrzebne zbrojenie wieńca {niezbędną nośność zbrojenia) należy obliczyć i zaprojektować stosownie do konkretnej sytuacji pro​jektowej na podstawie normy PN-EN 1992-1-1:2004. Styk należy wypełnić betonem klasy nie niższej niż C20/25, W załącznikach graficznych od Z1-1 do Z1-5 pokazano przykłady rozwiązań konstrukcyj​nych węzłów podporowych z wieńcami w różnych układach konstrukcyjnych.

Wyraźnie jest napisane, że zbrojenie wieńców należy zaprojektować. Na przykładowych rozwiązaniach również nie ma podanych przekrojów prętów zbrojeniowych, ani ilości strzemion. Nie leży w gestii producenta płyt kanałowych projektowanie elementu konstrukcyjnego, będącego jednym z kluczowych elementów nowobudowanego budynku. Ponownie proszę o wydanie dokładnych danych dla wieńców przy podporach płyt oraz przy zamkach.

ODPOWIEDŹ 9:
Rozwiązanie przedstawione na załączonym rysunku KW.3a.

PYTANIE 10:

Na PZT oznaczona jest przybudówka do wyburzenia, czy jest to w zakresie tego przetargu do s1awykonania? Jeśli tak to proszę o ujęcie tego w przedmiarach.

ODPOWIEDŹ 10:
Nie jest w zakresie przetargu.

PYTANIE 11:

W kwestii zaktualizowanego zestawienia stolarki - w związku z tym, że w płytach żelbetowych konieczne jest wykonanie wcześniej otworów, proszę o weryfikację otworów w świetle ościeży, ponieważ zgodnie z wiedzą Wykonawcy wymiar otworu potrzebny dla drzwi drewnianych ppoż 90' to minimum 105cm a na wysokość 209cm. To samo tyczy się drzwi zewnętrznych ich wymiary w ościeżach są zbyt małe względem rozmiaru w świetle ościeżnicy.
ODPOWIEDŹ 11:
Projekt skorygowano - załączony rysunek 22a.

PYTANIE 12:

Na zestawieniu stolarki okno 02 jest oznaczone jako otwieralne i uchylne, okna ppoż nie są otwieralne. Proszę o korektę.
ODPOWIEDŹ 12:
Załączony rysunek 22a.

PYTANIE 13:

Proszę o dokładne podanie wymiaru okna 03 wraz z podziałem na element stały i otwierany.
ODPOWIEDŹ 13:
Elementy stały – 90x65, elementy otwierany 90x100. Załączony rysunek 22a.

PYTANIE 14:

Co do udzielonej odpowiedzi: PYTANIE  19:
W przedmiarze nie ujęto styropianu do dylata ej i pomiędzy budynkami.
ODPOWIEDŹ:
Należy wykonać zgodnie z projektem
To nie jest odpowiedź na pytanie, które zostało zadane.
ODPOWIEDŹ 14:
Izolację dylatacji pionowej wykonać z pasa wełny mineralnej gr. 5 cm i szerokości 20 cm przy zewnętrznych krawędziach – ujęto w przedmiarze rewizja 03.

Zamawiający dokonał również  poprawy niektórych odpowiedzi do pytań z 10.06.2021 r.

PYTANIE 3:
Producenci płyt nie mają (w szczególności dla projektowanej w tym przypadku ptyty kanałowej HC160) w obowiązku projektowania lub też dawania wytycznych dotyczących sposobu wykonania wieńca - leży to w obowiązku projektanta, czyli wykonanie kompletnego projektu ze wszystkimi niezbędnymi detalami. Ponadto przypominam, ze w obowiązku Zamawiającego jest przygotowanie opisu zamówienia w sposób wyczerpujący, dokładny oraz precyzyjny tak aby dało się wyliczyć wszystkie składowe. W związku z tym, że przy płytach HC160 nie występuje rozwiązanie systemowe dla wieńców żelbetowych, proszę o przesłanie rysunków projektowych uwzględniających ten element w obu kierunkach. Ponadto proszę - w związku z wykonaniem projektu budowlanego i wykonawczego w oparciu o zapisy, ze wieniec ma być wykonany według niewiadomych wytycznych o wyjaśnienie, w jaki sposób zostały dla tych elementów wykonane obliczenia konstrukcyjne.
ODPOWIEDŹ po poprawie:
Rozwiązanie przedstawione na załączonym rysunku KW.3a.
PYTANIE 4:
Następujący zapis na rysunku projektowym   jest nieakceptowalny: 

To nie dostawca płyt narzuca rozwiązanie projektowe tylko projektant. Jeśli dany system w którym jest projektowana płyta kanałowa (w tym przypadku płyta HC160) przewiduje rozkucia - to należy to definitywnie nanieść na projekt i uwzględnić dokładną lokalizację rozkuć/nacięć na zestawieniu płyt. Dodatkowo proszę o weryfikację czy rozkucia przewidziane po obu stronach płyty jednocześnie w łącznej ilości około 21cm na każdym końcu są dopuszczalne. Uwaga dodatkowa - producent płyt kategorycznie zabrania rozkuwania ptyt - dopuszczalne jest tylko cięcie/wykonywanie przewiertów.

ODPOWIEDŹ po poprawie :
Nacięcia płyt stropowych zostaną wykonane przez producenta tych płyt zgodnie z wytycznymi zawartymi w katalogu producenta oraz według załączonego rysunku KW.1a.

PYTANIE 8:
Proszę o przesłanie rysunku (przekroju) na którym, będą widoczne na każdej kondygnacji elementy kanałów nawiewowych (elementy N10-N13).
ODPOWIEDŹ po poprawie:
Rozwiązanie przedstawione na załączonym rysunku S29a.

PYTANIE 9:
Proszę o dokładne opisanie rozwiązania połączenia ścian żelbetowych z wieńcem - chodzi o pręt z mufą i pręt z gwintem w rurze karbowanej - tak aby opis zawierał sposób montażu tych elementów.
ODPOWIEDŹ po poprawie:
Rozwiązanie przedstawione na załączonym rysunku KW.3a.

PYTANIE 18:
Sugeruje zmianę typu izolacji na istniejącym fundamencie z papy na normalną dwuskładnikową izolacje.
ODPOWIEDŹ po poprawie :
Pozycję w przedmiarze dot. papy zmieniono na izolację dwuskładnikową bitumiczną.

PYTANIE 19:
W przedmiarze nie ujęto styropianu do dylatacji pomiędzy budynkami.
ODPOWIEDŹ po poprawie:
Izolację dylatacji pionowej wykonać z pasa wełny mineralnej gr. 5 cm i szerokości 20 cm przy zewnętrznych krawędziach – ujęto w przedmiarze rewizja 03.

PYTANIE 23:
Czy będzie bezproblemowa możliwość montażu elementów odpowiednio dużym dźwigiem, biorąc pod uwagę gabaryt płyt oraz ich wagę, będą one montowane relatywnie dużym dźwigiem – prawdopodobnie minimum 40 tonowym. Jednocześnie proszę o zgodę wjazdu takiego pojazdu na przewidywany teren budowy oraz oświadczenie, że w razie powstania uszkodzeń istniejącej nawierzchni Wykonawca nie będzie za to odpowiadał. Nadmieniam, że nie ma innej możliwości montażu tego typu płyt niż dźwigiem.

ODPOWIEDŹ po poprawie:
Biorac pod uwagę, że prawie cały dziedziniec będzie dostepny dla wykoanwcy, projektant nie przewiduje problemów z montażem prefabrykatów. Zgoda na wjazd pojazdow budowy zostanie wydana wykoanwcy który wygra przetarg. Nawierzchnia dziedzińca dostosowana jest do wymogów drogi pożarowej (nacisk osi na nawierzchnię co najmniej 100kN) powinna wytrzymać nacisk 40 tonowego dźwigu.
II. Modyfikacje treści SIWZ
1. termin składania i otwarcia ofert:
Było:
1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 25.06.2021r. do godziny 10:00.

2. Otwarcie ofert następ w dniu 25.06.2021r. o godzinie 10:30.  
Jest: 
1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 28.06.2021 r. do godziny 10:00.

2. Otwarcie ofert następ w dniu 28.06.2021 r. o godzinie 10:30.  
2. termin związania ofertą:

Było:
Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 24.07.2021 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
Jest: 
Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 27.07.2021 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

3. Przedmiar robót otrzymuje brzmienie jak w załączniki nr 1 do niniejszego pisma.

Załączniki:

1. przedmiar robót rewizja 3
2. rysunki 
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Sebastian Biały

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Młodzieży Niewidomej i Słabowidzącej 

ul. Hajducka 22, 41-500 Chorzów, tel. 32 241 49 62,  e-mail  sekretariat@soswchorzow.pl
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